
Dz.U./S S168
31/08/2021
440330-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:440330-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi ubezpieczeniowe
2021/S 168-440330

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Śląski w Katowicach
Adres pocztowy: ul. Bankowa 12
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-007
Państwo: Polska
E-mail: dzp@us.edu.pl 
Tel.:  +48 323591334
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.us.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wyższa Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności lub posiadanego 
mienia, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenia kosztów leczenia
Numer referencyjny: DZP.381.019.2021.UGU

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
prowadzenia działalności lub posiadanego mienia, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenia kosztów 

31/08/2021 S168
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:dzp@us.edu.pl
http://www.us.edu.pl


Dz.U./S S168
31/08/2021
440330-2021-PL

2 / 9

leczenia, na zasadach i według założeń zawartych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym załącznik nr 2A do SWZ.
2) Zamówieniu w części A podlegały rodzaje ubezpieczeń wymienione szczegółowo w SWZ i załączniku 2A do 
SWZ.
3) Zakres zamówienia w części B obejmuje ubezpieczenie kosztów leczenia (KL) i Assistance osób 
delegowanych/kierowanych z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach za granicę wynikłe w związku z: 
nieszczęśliwym wypadkiem lub nagłym zachorowaniem powstałym poza granicami RP.
4) Opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 2A-2J do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 202 850.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część A:Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności lub posiadanego 
mienia, ubezpieczenia komunikacyjne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia
66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej
66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych
66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wszystkie lokalizacje należące do Zamawiającego oraz każde miejsce związane z prowadzeniem działalności. 
Dopuszcza się zmianę umiejscowienia lokalizacji przedmiotu ubezp. w ramach ww. lokalizacji

II.2.4) Opis zamówienia:

31/08/2021 S168
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S168
31/08/2021
440330-2021-PL

3 / 9

1) Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
prowadzenia działalności lub posiadanego mienia, ubezpieczenia komunikacyjne, na zasadach i według 
założeń zawartych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2A do SWZ.
2) Zamówieniu podlegały będą następujące rodzaje ubezpieczeń:
a) Ubezpieczenie od ognia (pożaru) i innych zdarzeń losowych.
b) Ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem lub rabunku z rozszerzeniem o ryzyko wandalizmu.
c) Ubezpieczenie szyb i innych przedmiotów szklanych od stłuczenia, pęknięcia, zarysowania itp.
d) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, w tym sprzęt Szkoły Filmowej, Wydziału 
Przyrodniczego.
e) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej.
f) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ratowników wodnych na basenie
g) Ubezpieczenie ładunku w transporcie krajowym.
h) Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, ZK, AC/KR Assistance, NNW).
3. Opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 2A-2J do SWZ.
4. Zamówienie będzie realizowane przez okres 36 miesięcy od daty zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż 
od dnia 15.08.2021 r.) bądź do wyczerpania wartości umowy, jeżeli jej wyczerpanie nastąpi przed upływem 36 
miesięcy.
5. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący 
załącznik nr 3 do SWZ.
6. Dodatkowe wymagania związane z realizacją zamówienia.
1) Zamawiający nie przewiduje dodatkowych wymagań związanych z realizacją zamówienia dotyczących 
aspektów społecznych, gospodarczych, środowiskowych, związanych z innowacyjnością, zatrudnieniem lub 
zachowaniem poufnego charakteru informacji przekazanych wykonawcy w toku realizacji zamówienia;
2) Zamawiający nie przewiduje klauzuli zastrzeżonej w rozumieniu art. 94 ustawy Pzp;
3) Zamawiający nie wymaga zatrudniania przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, zgodnie z art. 
95 ustawy Pzp, gdyż wykonanie tych czynności nie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 
§1 ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm )

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzule fakultatywne (KF) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część B:Ubezpieczenie kosztów leczenia i assistance dla osób delegowanych/kierowanych z Uniwersytetu 
Śląskiego za granicę
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66512220 Usługi ubezpieczenia medycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki

31/08/2021 S168
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S168
31/08/2021
440330-2021-PL

4 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wszystkie lokalizacje należące do Zamawiającego oraz każde miejsce związane z prowadzeniem działalności. 
Dopuszcza się zmianę umiejscowienia lokalizacji przedmiotu ubezp. w ramach ww. lokalizacji

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia kosztów leczenia, na zasadach i według założeń 
zawartych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2A do SWZ
2) Zakres zamówienia w części B obejmuje ubezpieczenie kosztów leczenia (KL) i Assistance osób 
delegowanych/kierowanych z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach za granicę wynikłe w związku z: 
nieszczęśliwym wypadkiem lub nagłym zachorowaniem powstałym poza granicami RP.
3. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2A do SWZ.
4. Zamówienie będzie realizowane przez okres 36 miesięcy od daty zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż 
od dnia 15.08.2021 r.) bądź do wyczerpania wartości umowy, jeżeli jej wyczerpanie nastąpi przed upływem 36 
miesięcy.
5. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący 
załącznik nr 3 do SWZ.
6. Dodatkowe wymagania związane z realizacją zamówienia.
1) Zamawiający nie przewiduje dodatkowych wymagań związanych z realizacją zamówienia dotyczących 
aspektów społecznych, gospodarczych, środowiskowych, związanych z innowacyjnością, zatrudnieniem lub 
zachowaniem poufnego charakteru informacji przekazanych wykonawcy w toku realizacji zamówienia;
2) Zamawiający nie przewiduje klauzuli zastrzeżonej w rozumieniu art. 94 ustawy Pzp;
3) Zamawiający nie wymaga zatrudniania przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, zgodnie z art. 
95 ustawy Pzp, gdyż wykonanie tych czynności nie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 
§1 ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzule fakultatywne (KF) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 098-256889

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

31/08/2021 S168
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:256889-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S168
31/08/2021
440330-2021-PL

5 / 9

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część A:Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności lub posiadanego 
mienia, ubezpieczenia komunikacyjne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Generali TU S.A.- Lider konsorcjum
Krajowy numer identyfikacyjny: 526-23-49-108
Adres pocztowy: Postępu 15B
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: a.zielinska@generali.pl 
Tel.:  +48 510000596
Faks:  +48 510000596
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: "INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE 
GROUP" II Oddział w Katowicach– konsorcjant
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260038806
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 29
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-085
Państwo: Polska
E-mail: a.zielnska@gwnwrali.pl 
Tel.:  +48 510000596
Faks:  +48 510000596
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 962 850.00 PLN

31/08/2021 S168
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

mailto:a.zielinska@generali.pl
mailto:a.zielnska@gwnwrali.pl


Dz.U./S S168
31/08/2021
440330-2021-PL

6 / 9

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 962 836.91 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część B:Ubezpieczenie kosztów leczenia i assistance dla osób delegowanych/kierowanych z Uniwersytetu 
Śląskiego za granicę

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group
Krajowy numer identyfikacyjny: 524 030 23 93
Adres pocztowy: ul. Wołoska 22a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-675
Państwo: Polska
E-mail: milena.lawnik@eiener.pl 
Tel.:  +48 509000953
Faks:  +48 509000953
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 240 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 240 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Przedmiotowe środki dowodowe:
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych usług z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w 
opisie przedmiotu zamówienia oraz opisie kryteriów oceny ofert, lub wymaganiami związanymi z realizacją 

31/08/2021 S168
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

mailto:milena.lawnik@eiener.pl


Dz.U./S S168
31/08/2021
440330-2021-PL

7 / 9

zamówienia określonymi przez Zamawiającego, wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą następujące 
przedmiotowe środki dowodowe:
- Deklaracja zaakceptowania klauzul fakultatywnych, tj. włączenia do oferty w ramach ceny brutto oferty klauzul 
fakultatywnych, rozszerzających zakres ubezpieczenia, wymienionych w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2A do SWZ, tj.:
- część A - rozdz. II § 4 OPZ
- część B - rozdz. IV art. 2 § 5 OPZ
Forma dokumentu: Oświadczenie składane w ust. 2 Formularza oferty (Załącznik nr 1A do SWZ)
2. Zgodnie z przepisem art. 107 ust. 3 ustawy Pzp, jeżeli wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowego 
środka dowodowego, o którym mowa w ust. 1 lub złożony przedmiotowy środek dowodowy będzie 
niekompletny, Zamawiający nie będzie wzywał wykonawcy do jego złożenia lub uzupełnienia.
3. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych bezpośredni od osoby fizycznej , której 
dane dotyczą, w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz obowiązki 
informacyjne wykonawcy wynikające z RODO zostały określone w rozdz. XVI ust. 5 SWZ, dostępnej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/us.
4. Zmiany postanowień zawartej Umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
Wykonawcy, wynikające z dyspozycji art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, mogą nastąpić w okolicznościach
przewidzianych w paragrafie 8 wzoru umowy. Ponadto przewiduje się zmiany postanowień umowy w
okolicznościach, o których mowa w paragrafie 9 wzoru umowy. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do SWZ i 
jest dostępny pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/us.
5.Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości:
1) Część A postępowania: 33 900,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące dziewięćset zł, 00/100),
2) Część B postępowania: 4 800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset zł, 00/100),
6. Wadium może być wniesione w jednej lub w kilku następujących formach:
1) w pieniądzu, na rachunek Zamawiającego: ING Bank Śląski Spółka Akcyjna o/Katowice, nr rachunku: 29
1050 1214 1000 0022 0331 4816 lub
2) w gwarancjach bankowych lub
3) w gwarancjach ubezpieczeniowych lub
4) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) ustawy
z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z
późn. zm.).
7. Szczegóły dotyczące wadium zawiera rozdz. VII SWZ
8. Zamawiający prowadzi postępowanie z wykorzystaniem tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 
139 ustawy Pzp. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
9. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług w 
rozumieniu przepisu art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
10. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy
11. Przed wszczęciem postępowania nie przeprowadzono konsultacji rynkowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

31/08/2021 S168
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/us
https://platformazakupowa.pl/pn/us


Dz.U./S S168
31/08/2021
440330-2021-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej ul. Postępu 17A
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/224587803
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej
1) Wykonawcom oraz innym podmiotom, które mają lub miały interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniosły 
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ww. ustawy (art. 505 – 590).
2) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do 
wnoszenia środków ochrony prawnej prowadzoną przez Prezesa UZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
2. Odwołanie.
1) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawyPzp;
2) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej, w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym;
3) Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu;
4) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informację przekazano przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, jeżeli chodzi o odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia,
c)10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku odwołania w innych okolicznościach 
niż wymienione w lit. a i b;
3. Skarga.
1) Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu;
2) Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem 
Prezesa KIO, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

31/08/2021 S168
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S168
31/08/2021
440330-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/224587803
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/08/2021

31/08/2021 S168
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

